א' שבט תשפ"א
14 ינואר 2021

פרוטוקול ועדת מכרזים מס' 19(1) מיום 13.6.19

משתתפים:

עו"ד חיים שימן, היועץ המשפטי
רינה יוסף, גזברית העירייה
עו"ד חיים שימן, היועץ המשפטי
נאדג' אבו קוש מנכ"ל חברת חופרי ר. אבו קוש
עו"ד שי דדוש ב"כ החברה

חברי וועדה נוכחים:

גב' פלורי שטרלינג, יו"ר הוועדה
מר אלכס ספוז'ניקוב, חבר וועדה
מר דורון אורגיל, חבר וועדה